
dobíjení
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2770&fid=6

dobíjení

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2770&fid=6

Autor
česťa26

Publikováno: 16.08.2010 16:32:58

kolik ma spravně kolka dobíjet?
xsob 16.08.2010 18:51:16

cca do 14,5 V :-)
Dzejar 16.08.2010 18:53:14

14 - 14,8V při 12V soustavě jsou normální hodnoty.
česťa26 16.08.2010 19:24:26

kamošovi dobíji 15v a při zaplych světlech něco kolem 14,5v ja mu řikam že to je
dobry on že to je hodně a myslísi že ma rozbytej regulator
Honza73 16.08.2010 19:34:22

Máme dvě stejné kolky, obě dobíjejí k 15V, také záleží čím to měříš, né všechny
přístroje jsou přesné ;-)
česťa26 16.08.2010 19:42:46

Honza73> tak říka že mu měří přesně ale kdo ví mu totíš odešel budik přistrojovky a
on si myslí že to je kvuli tomu dobíjení ale když sme měřili kolik jde do toho budiky tak
tam šlo něco kolem 12,5v takže normal
Honza73 16.08.2010 19:55:42

česťa26> 12,5 je málo, změř to na baterce. Měřil si svého targeta? jak si na tom. Já
jsem nějaký to TGB už měřil a vše bylo k 15 což se zdá dost
xsob 16.08.2010 20:01:39

Honza73> Do patnáct bez světel může, přes patnáct už né.
Honza73 16.08.2010 20:12:54

xsob>no zatím žárovky nepraskaj :lol: tak to neřeším mám jiné starosti,například
brácha poprvé utopil blada a to byl na dovolené a blad byl v garáži :lol:
česťa26 16.08.2010 20:46:08

Honza73> :lol: :lol:
česťa26 16.08.2010 20:48:19

Honza73> mysliš že napěti 12,5v do budíku je malo? Tam by měli stejne napětí jak je

Stránka 1/2
16.08.2010 21:44:30

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2770&fid=6


dobíjení
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2770&fid=6

v baterce nee?
Dzejar 16.08.2010 21:24:36

12,5 je míň než baterka na prázdno. Takže baterii to nenabíjí. Zkontroluj altík, zejména
buzení.

Stránka 2/2
16.08.2010 21:44:30

Motorkáři.cz


